第７回定時社員総会開催のご案内

 時下、社員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は東薬会

のためにご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

定款第１９条の規定に基づき、第７回定時社員総会を下記の通り開催致します。ご多忙

中恐縮ではございますが万障お繰合せのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

日 時：2020年6月28日（日） １３：００～１６：００

場 所：東京薬科大学 教育1号館 1階 1101講義室（会場地図有り）

      八王子市堀之内1432-1 電話  042-676-6706 (東薬会事務局 )

   ※会報418号(5月号 )では、開催場所をアルカディア市ヶ谷 (私学会館)と記載して

おりましたが、

新型コロナウイルス感染症予防のため、大学の広い講義室での開催となります。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承の程お願い申し上げます。

交 通：JR中央線「豊田駅」南口下車、タクシーにて15分
    （豊田スクールバスは日曜日のため運休）

京王線「平山城址公園駅」下車、バス約8分
京王相模原線「京王堀之内駅」下車、バス約8分

大学アクセス： https://www.toyaku.ac.jp/access-bus/

議 事

（１）議 案

第１号議案  2019年度会務報告並びに事業報告に関する件

第２号議案  2019年度収支決算書報告に関する件

         2019年度奨学資金特別会計決算書に関する件

         2019度鈴木頼母(専 13)奨学資金特別会計決算書に関する件

2019年度収支監査報告に関する件

  第３号議案  2020年度事業計画(案)に関する件

第４号議案  2020年度収支予算(案)に関する件

第５号議案  役員（理事・監事）選出に関する件

（２）その他

例年､社員総会終了後に開催していました「定時総会ならびに懇親会」は､

新型コロナウイルス感染症予防の関係から、今年の開催は「中止」とさせていただくこと

となりました。何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

2020/6/28(日) 会場のご案内

場所：東京薬科大学 教育 1 号館 1 階 1101 講義室

教育 1 号館入口はココです。その他の入口は日曜日のため施錠されています

           入口を入って直ぐの講義室が会場です

(地図には載っていませんが、この辺りが  タイムズ駐車場 になります)

【当日の交通について】

交 通：JR中央線「豊田駅」南口下車、タクシーにて15分
    （豊田スクールバスは日曜日のため運休）

京王線「平山城址公園駅」下車、バス約8分
京王相模原線「京王堀之内駅」下車、バス約8分
(6月28日は休日ダイヤにて運行、別紙の時刻表あり)

大学アクセス：https://www.toyaku.ac.jp/access-bus/

車で来校の方へ

    バスロータリー前の『タイムズ駐車場』（1日 500円）をご利用下さい。

    大学内の駐車場はご利用できません。

大学は日曜日のため、食堂および生協(コンビニ)は営業していませんので、ご注意下さい。

東京薬科大学前タイムズ駐車場

時

7 40

05 35 8 16 46 54

00 17 45 9 31 51

07 37 10 21

17 57 11 04 44

37 12 24

17 57 13 04 44

37 14 24

17 57 15 04 44

37 16 24

17 47 17 04 26 46

07 47 18 36

27 19 16 56

07 47 20 36

時

7

22 46 8 35

23 43 9 08 25 53

13 56 10 15 45

36 11 25

16 56 12 05 45

36 13 25

16 56 14 05 45

36 15 25

16 56 16 05 45

18 38 17 25 55

28 18 15 55

08 48 19 35

28 20 15 55

【 2020年6月1日(月)～】 路線バス（平山・堀之内）時刻表

　　　 今後の状況により更に変更になる場合があります。最新の情報は
　　 　京王バスウェブサイトまたは各バス停をご確認ください。

平山系統　（土・日・祝日）

平山城址公園駅　発 東京薬科大学　発

堀之内系統　（土・日・祝日）

京王堀之内駅　発 東京薬科大学　発

hp01
ノート注釈
hp01 : Marked

hp01
タイプライターテキスト
　　別紙